PLAHURA
PÊETEITUNA Dg

@@Ê

m§
DECRETO No. 32 DE 0í DE MARçO DE 2023

"Dispõe sobre nomeação de servidor público em
cargo comissionado e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANURA, estado de l\Iinas Gerais, no uso

de suas atribuições legais, em conformidade com o art. 87, inciso I da Lei Orgânica do

I\/unicípio - LO[\I e com base na Lei l\/unicipal no36 de 05 de dezembro de 2012, que

dispõe sobre a Estrutura Administrativa da Prefeitura de Planura/MG.

DECRETA:

Art. 10, Fica nomeado o servidor Ít/larcio Tadeu de Assis para o cargo

comissionado de Diretor de Esporte e Lazer.

Art. 2o - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicaçáo.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE.

Planura/ÍVIG,01 março de 2023

coNsrRUlNDo uMÂ HovÁ HtstónlA - 2o2l lzo24

lz TEL

[/unicipal

nua lto.rte Cat,tr€Ío, üo 4í8, gentto - Planura/ilc - CEP 3t.tzo.ooo
feleloie. 14 r4277ooo - §itêt t l.ú[rú.rtrgigov.br

ANToNIo
Prefeit

'lr0 DA

I !)